СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.06.2017 г. № 137
с. Елизаветовка
О передаче осуществления части полномочий
Елизаветовского  сельского  поселения

Павловскому муниципальному району

В целях реализации положений части 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной  системе  в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», решения Совета народных депутатов Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 29.04.2015г.№ 311 «Об утверждении Положения о порядке заключения соглашений о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения в Елизаветовском сельском поселении Павловского муниципального района Воронежской области», Совета народных депутатов Елизаветовского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Передать полномочия на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Елизаветовского сельского поселения Павловскому муниципальному району.
2. Заключить Соглашение о передаче полномочий на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Елизаветовского сельского поселения Павловскому муниципальному району.

3. Передаваемые полномочия осуществляются за счет межбюджетных трансфертов из бюджета Елизаветовского сельского поселения в бюджет Павловского муниципального района, в размере 13448 ( тринадцать тысяч четыреста сорок восемь) рублей 27копеек.

4. Полномочия считаются переданными с момента заключения Соглашения и действуют по 31.12.2017.

5. Данное решение подлежит обнародованию.

6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Елизаветовского

сельского поселения                                                                                    С.А.Шиндин
А  К  Т

об обнародовании

решений Совета народных депутатов Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области

 от 19.06.2017г.№ 137 О передаче осуществления части полномочий Елизаветовского сельского поселения  Павловскому муниципальному району, от 19.06.2017г.№ 138 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов от 31.03.2009г. №189 «О Порядке предоставления отпусков лицам, замещающим выборные муниципальные должности», от 19.06.2017г.№ 139 О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Елизаветовского сельского поселения от 23.05.2008 № 155«О муниципальной службе в органах местного самоуправления Елизаветовского сельского поселения», от 19.06.2017г.№ 139 Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры на территории Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области на 2017-2030 годы
 от 20.06. 2017г.                                           № 33                                                    с. Елизаветовка

Специальная комиссия в составе:

1. Шиндин С.А. – глава Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района – председатель комиссии;

2. Сиденко Ю.В. - депутат Совета народных депутатов Елизаветовского сельского поселения – секретарь комиссии;

3. Бондарева Г.П.. – специалист первой категории администрации Елизаветовского

 сельского поселения - член комиссии;

4. Ревина С.Н.- старший инспектор администрации Елизаветовского сельского поселения – член комиссии;

5. Щекина С.И. - депутат Совета народных депутатов Елизаветовского сельского поселения – член комиссии;

      Составила настоящий акт в том, что 20.06.2017г. произведено обнародование решений Совета народных депутатов Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 19.06.2017г. №137 О передаче осуществления части полномочий Елизаветовского сельского поселения  Павловскому муниципальному району, от 19.06.2017г.№ 138 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов от 31.03.2009г. №189 «О Порядке предоставления отпусков лицам, замещающим выборные муниципальные должности», от 19.06.2017г.№ 139 О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Елизаветовского сельского поселения от 23.05.2008 № 155«О муниципальной службе в органах местного самоуправления Елизаветовского сельского поселения», от 19.06.2017г.№ 139 Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры на территории Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области на 2017-2030 годы путем размещения его текста в установленных местах:

 - здание администрации Елизаветовского сельского поселения- село Елизаветовка, ул. Советская, 25;

 - здание Елизаветовского сельского Дома культуры - с. Елизаветовка, пр.Революции,39;

Вышеуказанный документ подлежит обнародованию до 30 июня 2017 года.

Председатель комиссии                                                                  Шиндин С.А.

Секретарь комиссии                                                                        Сиденко Ю.В.

Члены комиссии:                                                                              Бондарева Г.П.
                                                                                                           Ревина С.Н.
                                             ________________________________Щекина С.И.